UFFICIO PROVINCIALE DI FROSINONE

W . GG coce 243

Riepilogo spese postali GIUGNO-LUGLIO-AGOSTO 2022

| DATA | TIPO DI OPERAZIONE | IMPORTO |
RACCOMANDATE
21/07/22 Racc.156319871545-4 9,30

POSTA PRIORITARIA
16/06/22 n.3 posta prioritaria
22/08/22 n.2 posta prioritaria

TOTALE RACCOMANDATE

TOTALE POSTA PRIORITARIA

TOTALE MESE

9,30

3.30
5.10

8,4

17.70 17,70



